Lat. X, 215 (=3773)

Cristoforo Buondelmonti, *Liber insularum maris Aegei*, sec. XV

Valentinelli, vol. 6, pp. 297-298

Folia 56.

Folium primum abscissum est quo auctor opus Iordanus cardinali Ursino nuncupaverat: quod superest secundum incip.: *circa positas cum marium apertitudine et qui in hodiernum dominantur in illis...*

Insularum diagrammata manu rudiori occurunt picta; illustrationis textus re idem fere est ac in aliis codicibus, non item verbis, quin aliquoties brevior: versus exametri in argumentum passim immixti sunt.